令和７年１０月１５日

 中学生保護者の皆様

                             愛媛県立松山中央高等学校長 豊田 益実

公開授業参観について（御案内）

 秋涼の候、皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本校の

教育活動に御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、本校では「開かれた学校づくり事業」の一環として、公開授業参観を実施

しております。今年度は下記の要領で、第２回を１０月３０日（木）・３１日（金）

に予定しております。

 御多用中とは存じますが、御都合のよい日、よい時間に御自由に御参観いただき

ますよう御案内申し上げます。

記

１ 期  日  令和７年１０月３０日（木）８：３０～１６：３０

            １０月３１日（金）８：３０～１５：３０

２ 場  所  松山中央高等学校 各教室

３ 対  象  近隣の中学校の教職員及び保護者、本校の保護者 等

４ 申込・受付  参観申込の上、当日本館１階事務室前の受付にお越しください。
        ・受付時に、当日の時間割と教室割当表等をお渡しします。

・授業風景の撮影は御遠慮いただきますようお願いいたします。

参観申込の方法は、各中学校宛に送付した文書に記載しております。
詳細は所属中学校にお問い合わせください。

５ 駐 車 場  本館北側駐車場を御利用ください。

駐輪場もあります。

６ 問合せ先  松山中央高等学校

           ＴＥＬ ９５７－１０２２ ＦＡＸ ９５８－５９５４

           担当：総務課長  正岡 京子  教務課長 関谷 竜児